PREFEITU]IA DOARACATI-

TERMO DE HOMOLOGACÃO

Aracati - Ceará, 01 dc fevereiro dc 2023.

Conforme decisão da Secrctaria de Iinanças do Município de Aracati/CE, que
julgou a ADESÃO (CARONA) N0.001/2023, cujo objerivo é a AeUISIÇÀO DE
COMBUSTÍVEL DERIVADO DE PETRÓLEO E ÁLCOOL ETILICO
DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DOS VEICULOS PERTENCENTES A
SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE ARACATI _ CEARA, bCTTT

como pareccr jurídico emitido pela Procuradoria Geral do Municipio atestaildo a

regularidade do certame em tela c para cumplimento do edital da licitaçio ilcinu
mencionada cla Lei Na. 8.666/93 e Lci Ni. 10.520/02, HOMOLOGO o mesrno para
que produza os devidos efeitos lcgais, a sabcr:

(1) ANA PETROLEO LTDA, inscrira no CNPJ sob o na 04.140.311/0001 07, com
scdc i\ Coroncl Âlexandrino, 591, CEP 62.800-000, Bairro Centro, na Cidacjc de
Aracati, Estado clo Ceará, representacla pelo seu Sócio Proprictário, Sr. Josó Olavo
Leal Dantas Júnior, portador Co CPF na 203.422763-87, senrlo o valor total de: Rg
84.530,00 loitefltít e quatrc fiil, quilthefltos e tri t& Íeais), conÍorme quantitativo
dos itens Iogo abaixo:

Ciência aos interessados.
Publique-se.

JUNIORFRAN
Ordenador de Despesas da Secretaria de Iinanças

ITEM ESPECIFICAçÁO UINIDADE TOTAT- MÀRCÀ V.UNIT
RS

v.Tol^L
RS

19
CASOLINA
COMUM LITRO 15.000 BR R$ 5,37 I{$ 80.ss0,00

20 ALCOOL E]'ÍLICO LlTltO 1.000 Dt{ R$ 3,98 R$ 3.980,00

VALOR TOTAL: R$ 84.53000 (OtTrNql E QUÁTRO t4rl, pU/NHENTOS Il TRrNTÁ tlaÁIS).

I'REFEITURA DOARACATI-
McÃr;rliR?'!JgÍN

AVISO DE HOMOLOGACÂO

y'i', ,',r ..
':, .. zra '

ESTADO DO CEARÁ _ MUNICÍPIO DE ARACATI _ AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO - ADESÂO (CARONA) No. 001/2023. Objeb: AQUTSTçÀo
DE coMBUSTÍvEL DEntvADo os prtRórno E ÁLCooL ETiLlco
DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES A
sECRr- TARIA DtFtNA\çAS oo tr.tultrcipto Dr ARACATT ctARÁ.
Empresa Voncedora: ANA PETROLEO LTDA, inscriià no CNIJ sob o no

04.140,31U0001-02 com scde à Coronel Alcxandrino, 591, CEp 62.800-000, Bairro
Centro, na Cidade dc AracâLi, Esta.lo do Ceatá, rcpresentada pelo scu Sócio
Proprietário, Sr. José Olavo Leal Dantas Júnior, portador do CpF n! 203.422.763_87,

sendo o valor total dc: Rg 84,530,00 (oite ta e quúro mil, quinhentos e tritttq
reals), sendo Act:são (Calona) homologada na forma da Lei Nc. E.666/93, Lei No.

10.520/02 e Dccreto N! 012/2017. Francisco de Assis Lima Júnior - Ordcnador de
Despcsas da Secrctaria dc Finanças. Aracali - Ceará, 01 de feverciio de 2023.

(D

A
t@

PR!FEITURA DOARACATI--

Aracati - CcaIá, 01 de fcvcleiro de 2023.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos c
publicaçõcs do Município dc Âracati/CE, o extrato rcfcrente ao Tcrmo de
Flomologação originário da ADESÀO (CARONA) N!. 001/2023 cujo objcto é a

AQUISIÇÂO DE COMBUSTÍVEL DERIVADO DE PETROLEO E ÁLCOOL
ETÍLICO DESTINADoS Ao ABASTECIMENTo Dos VEiCULos
PERTENCENTES A SECRETARIA DEFINANÇAS DO MUNICÍPIO DE
ARACATI _ CEARÁ.

TRAN IS LIMA JUNIOR
Ordenador de Despe..- ia de Finanças

(D

A; Dfirgão dd \{ri, l-10. a'crirryi Ar.tqarlch; , L}rrsl OtjIi ó2800-000
{ +, j Stj) l4: 1 -.1 050 I (5-i lJ8 ) 341 I -1 945 \\.\!*.:úâcal i.cc.!io!.1)Í